



Pytania i wyjaśnienia do SWZ na „ Sukcesywną dostawę materiałów opatrunkowych i pieluchomajtek dla PPZOL w Brzesku” znak: DR.271.4.2025

Brzesko, 7.05.2025

PYTANIE 1 – dotyczy pakietu nr 1, pozycja 3

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1, pozycja 3 dopuści kompresy jałowe, włókninowe, 4-warstwowe, o gramaturze 30g/m² w opakowaniu typu blister 5cm x 5cm x 2szt. z odpowiednim przeliczeniem na 17.700 blistrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 2 – dotyczy pakietu nr 1, pozycja 4

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1, pozycja 4 dopuści kompresy jałowe, włókninowe, 4-warstwowe, o gramaturze 30g/m² w opakowaniu typu blister 7,5cm x 7,5cm x 2szt. z odpowiednim przeliczeniem na 15.000 blistrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 3 – dotyczy pakietu nr 1, pozycja 5

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1, pozycja 5 dopuści kompresy jałowe, włókninowe, 4-warstwowe, o gramaturze 30g/m² w opakowaniu typu blister 10cm x 10cm x 2szt. z odpowiednim przeliczeniem na 15.000 blistrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 4 – dotyczy pakietu nr 1, pozycja 9

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1, pozycja 9 dopuści opatrunek do mocowania kaniul samoprzylepny, jałowy, w opakowaniu a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem na 120 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

DIKTOR
Powiatowego Zakładu
Opiekuńczo – Leczniczego w Brzesku
im. św. Jana Pawła II

Krzysztof Gae